
 

  
 

 

 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 
ZP/20/2024           Łódź, dnia 12.04.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI: 

5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 28, 30, 32, 37, 39, 40, 44, 46, 47, 50, 52, 58, 67, 68 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI : 20, 29 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego na 

potrzeby Klinik/Oddziałów CSK UM w Łodzi 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 

ust. 1, 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

Wybrano ofertę: 

 
 

Pakiet Nr  
 

 

Oferta  

Nr 
 

 

 Wykonawca  
 

 

 Uzasadnienie  
 

5 38 Coloplast Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

6 43 EP-P Spółka z o. o. , Sp.komandytowa 

ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

7 1 MEDAG Aparatura Medyczna 

P.Augustynowicz Spółka Jawna 

Ul. Brylantowa 24 lok 3, 

52-214 Wrocław 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

8 24 Medicus Sp. z o.o.S.K.A 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

Jedyna ważna oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

12 15 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

13 31 ZARYS International Group Sp. z o. o. 

Sp.Komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

14 39 MEDISOFT Piotr Walerjan 

02-738 Warszawa, Dominikańska 9 bud. 2 

lok. 138 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

15 39 MEDISOFT Piotr Walerjan 

02-738 Warszawa, Dominikańska 9 bud. 2 

lok. 138 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

16 20 INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 



 
 

Strona 2 z 6 
 

18 11 Nz Techno Sp. Z O.O.  

Ul.Berneńska 5a,03-976 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

28 20 INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55,  

43-300 Bielsko-Biała 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

30 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 

02-546 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

32 16 ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 

Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

37 44 MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

Jedyna ważna oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

39 11 Nz Techno Sp. Z O.O.  

Ul.Berneńska 5a,03-976 Warszawa 

Jedyna ważna oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

40 10 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

Jedyna ważna oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

44 12 Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul.Równinna 25 87-100 Toruń 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

46 26 Asmedica Sp. z o.o. 

Nałęczowska 30, 20-701 Lublin 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

47 29 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

50 9 J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 

Ul. Przemysłowa 4 a,  

59-300 LUBIN 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

52 4 Abbott Laboratories Poland sp. z o.o., 

ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

58 41 ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

67 25 Advance Europe Biuro Techniczno-

Handlowe Sp. z o.o. 

Ul. Skrzetuskiego 30/3,  

02-726 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

68 6 POLMIL SP. Z O.O., 

Ul. Przemysłowa 8b  

Bydgoszcz 85-758 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
 

Pakiet 

Nr  
 

 

Oferta 

Nr 
 

  

Wykonawca  

 

 Liczba punktów w 

kryterium: Cena  
 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium:  

Termin 

dostaw 

zamówień 

cząstkowych  
 

 

Suma  

uzyskanych 

punktów  
 

5 38 Coloplast Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 



 
 

Strona 3 z 6 
 

ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

5 2 ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1, 

 00-843 Warszawa 

45,95 40,00 85,95 

6 43 EP-P Spółka z o. o. , 

Sp.komandytowa 

ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 

60,00 40,00 100,00 

6 5 SUN-MED Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 

Łódź 

43,16 40,00 83,16 

7 1 MEDAG Aparatura Medyczna 

P.Augustynowicz Spółka Jawna 

Ul. Brylantowa 24 lok 3, 

52-214 Wrocław 

60,00 32,00 92,00 

7 14 PPHU „ALKO” JÓZEF 

WOSZCZYK 

05-090 RASZYN – Nowe 

Grocholice, ul. Partyzantów 42 

50,43 40,00 90,43 

8 24 Medicus Sp. z o.o.S.K.A 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

8 6 POLMIL SP. Z O.O., 

Ul. Przemysłowa 8b 

 Bydgoszcz 85-758 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

12 15 ELEKTRO MED Grzegorz 

Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice 

60,00 40,00 100,00 

12 36 Mar-Four Marian Siekierski 

95-050 Konstantynów Łodzki, 

Ul. Srebrzyńska 5/7 

55,52 40,00 95,52 

13 3 Rovers Polska Sp. z o. o 

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

13 31 ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp.Komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

13 36 Mar-Four Marian Siekierski 

95-050 Konstantynów Łodzki, 

Ul. Srebrzyńska 5/7 

8,65 40,00 48,65 

14 39 MEDISOFT Piotr Walerjan 

02-738 Warszawa, Dominikańska 

9 bud. 2 lok. 138 

60,00 40,00 100,00 

15 39 MEDISOFT Piotr Walerjan 

02-738 Warszawa, Dominikańska 

9 bud. 2 lok. 138 

60,00 40,00 100,00 

15 13 Elmiko Biosignals Sp. Z O.O.   

Ul. Sportowa 3,  

05-822 Milanówek 

54,16 40,00 94,16 

15 7 Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

53,42 40,00 93,42 

16 20 INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała 

60,00 40,00 100,00 



 
 

Strona 4 z 6 
 

16 31 ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp.Komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

57,05 40,00 97,05 

16 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

18 11 Nz Techno Sp. Z O.O.  

Ul.Berneńska 5a,03-976 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

18 22 PULMEQ SP. Z O.O. 

Mieszka I 66 C,  

66-400 Gorzów Wlkp. 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

18 42 Cedical Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 

02-486 Warszawa 

19,45 40,00 59,45 

20 18 Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

Unieważnienie pakietu na podstawie art. 255 pkt. 3) Pzp 
20 45 AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C,  

80-298 Gdańsk 

28 20 INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55,  

43-300 Bielsko-Biała 

60,00 40,00 100,00 

28 36 Mar-Four Marian Siekierski 

95-050 Konstantynów Łodzki, 

Ul. Srebrzyńska 5/7 

37,23 40,00 77,23 

29 29 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.2 lit c) 

Pzp 

Unieważnienie pakietu na podstawie art. 255 pkt. 3) Pzp 

29 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

Unieważnienie pakietu na podstawie art. 255 pkt. 3) Pzp 

30 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

32 16 ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 

Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

60,00 40,00 100,00 

37 44 MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

60,00 40,00 100,00 

37 29 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

37 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

39 11 Nz Techno Sp. Z O.O.  

Ul.Berneńska 5a,03-976 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

39 44 MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.2 lit. c) 

Pzp 

40 10 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

60,00 40,00 100,00 



 
 

Strona 5 z 6 
 

40 44 MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.5) Pzp 

44 12 Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul.Równinna 25 87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00 

44 29 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

58,75 40,00 98,75 

44 41 ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

51,88 40,00 91,88 

46 26 Asmedica Sp. z o.o. 

Nałęczowska 30, 20-701 Lublin 

60,00 400,00 100,00 

47 29 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

60,00 40,00 100,00 

47 20 INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55,  

43-300 Bielsko-Biała 

58,18 40,00 98,18 

50 9 J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 

Ul. Przemysłowa 4 a,  

59-300 LUBIN 

60,00 40,00 100,00 

50 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

9,98 40,00 49,98 

52 4 Abbott Laboratories Poland 

 sp. z o.o., 

ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

60,00 400,00 100,00 

58 41 ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

58 29 SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

52,69 40,00 92,69 

58 17 Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

27,45 16,00 43,45 

67 25 Advance Europe Biuro 

Techniczno-Handlowe Sp. z o.o. 

Ul. Skrzetuskiego 30/3,  

02-726 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

67 19 BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C,  

02-220 Warszawa 

45,00 40,00 85,00 

67 8 Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1,  

04-082 Warszawa 

32,72 40,00 72,72 

67 21 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14,  

02-823 Warszawa 

27,00 8,00 35,00 

68 6 POLMIL SP. Z O.O., 

Ul. Przemysłowa 8b  

Bydgoszcz 85-758 

60,00 40,00 100,00 

68 31 ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp.Komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

44,29 40,00 84,29 

68 40 TESA Teresa Woźniewska 

02-495 Warszawa,  

19,48 40,00 59,48 



 
 

Strona 6 z 6 
 

Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

68 37 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.8) Pzp 

 

Szpital zawiadamia, że umowy w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie 14, 30, 32, 46, 52 zostanie zawarta w 

dniu 17.04.2024 r, natomiast umowy w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie 5, 6, 7, 8, 12, 13, 15, 16, 18, 

28, 37, 39, 40, 44, 47, 50, 58, 67, 68  zostanie zawarta w dniu 23.04.2024 r. 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

zgodnie z art. 260 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710) informuje o unieważnieniu w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 -  na podstawie art. 255 pkt. 2 w Pakiecie nr:  20, 29 ponieważ wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami ustawy Pzp.  

 

 

Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

dr n. med. Monika Domarecka 

 
 


